

Årsredovisning

Appero Profile AB

559027-9641

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dan Levin , Verkställande direktör
2025-08-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit försäljning av presentreklam, förbrukningsartiklar samt konsultation inom försäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	2 145	994	2 349	1 724
Resultat efter finansiella poster	773	-71	762	10
Soliditet %	78	66	70	60

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 116% i jämförelse med föregående år, detta på grund av ökade konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	240 802	1 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 204	-1 204
- Årets resultat			524 644
- Belopp vid årets utgång	50 000	242 006	524 644

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	242 006
Årets resultat	524 644
<i>Summa</i>	766 650

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	717 000
Balanseras i ny räkning	49 650
<i>Summa</i>	766 650

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 145 115	994 288
Övriga rörelseintäkter	68 024	63 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 213 139	1 058 194
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-27 602	-151 095
Övriga externa kostnader	-296 103	-387 473
Personalkostnader	2 -1 099 292	-580 962
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-16 996	-12 207
Summa rörelsekostnader	-1 439 993	-1 131 737
Rörelseresultat	773 146	-73 543
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 698	2 508
Räntekostnader	-2 043	-404
Summa finansiella poster	-345	2 104
Resultat efter finansiella poster	772 801	-71 439
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	88 000
Förändring av överavskrivningar	0	6 810
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	94 810
Resultat före skatt	672 801	23 371
Skatter		
Skatt på årets resultat	-148 157	-22 167
Årets resultat	524 644	1 204

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	128 478	21 474
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		128 478	21 474
Summa anläggningstillgångar		128 478	21 474
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 500	376 000
Övriga fordringar		183 938	123 217
Förutbetalda kostnader		66 418	114 146
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		412 856	613 363
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		899 643	155 649
<i>Summa kassa och bank</i>		899 643	155 649
Summa omsättningstillgångar		1 312 499	769 012
SUMMA TILLGÅNGAR		1 440 977	790 486

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	242 006	240 802
Årets resultat	524 644	1 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	766 650	242 006
Summa eget kapital	816 650	292 006
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	388 000	288 000
Summa obeskattade reserver	388 000	288 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 913	3 901
Skatteskulder	149 452	78 772
Övriga skulder	82 962	127 807
Summa kortfristiga skulder	236 327	210 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 440 977	790 486

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider :

Inventarier 5 år

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkning

Not 3	Inventarier	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	69 566	69 566
	Inköp	124 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	193 566	69 566
	Ingående avskrivningar	-48 092	-35 885
	Årets avskrivningar	-16 996	-12 207
	Utgående avskrivningar	-65 088	-48 092
	Redovisat värde	128 478	21 474

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgul Bakir, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-08-25

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-08-25

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Dan Levin

Dan Levin
Verkställande direktör
2025-08-25